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Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Jürgen Rupprecht SG PKC / Fidelio Sarstedt 90,0 8 11,3 7067 883,38

2. Tom Kapust Gelb Blau Wunstorf 89,0 8 11,1 7255 906,88

3. Christian Krause SG Hameln 83,0 8 10,4 7126 890,75

4. Klaus Mattern SG Hameln 83,0 8 10,4 7112 889,00

5. Peter Flebbe KG Adensen 83,0 8 10,4 6966 870,75

6. Christopher Ingles VfL Grasdorf II 81,0 8 10,1 7063 882,88

7. Thomas Bork Victoria Burgdorf 78,0 8 9,8 7128 891,00

8. Jens Meyer KSC Haßbergen 77,0 8 9,6 7043 880,38

9. Jörg Böhme VfL Grasdorf II 77,0 8 9,6 7042 880,25

10. Horst Lüders KSK v. 1886 / GW Hannover 76,0 8 9,5 7152 894,00

11. Helge Hildebrand Sparta 09 Hannover 70,0 8 8,8 7160 895,00

12. Tobias Voigt VfL Grasdorf II 69,0 8 8,6 6998 874,75

13. Tobias Kohne Gelb Blau Wunstorf 65,0 8 8,1 7136 892,00

14. Marco Weiss Sparta 09 Hannover 64,0 8 8,0 7155 894,38

15. Friedmann Winter Comet Auetal 64,0 8 8,0 7001 875,13

16. Oliver Richelmann KG Adensen 62,0 6 10,3 5238 873,00

17. Jörg Rüffer KSK v. 1886 / GW Hannover 62,0 8 7,8 7115 889,38

18. Frank Hollmann KSK v. 1886 / GW Hannover 61,0 8 7,6 7118 889,75

19. Gerhard Ranck Comet Auetal 61,0 8 7,6 6962 870,25

20. Cord Büscher KC Treff 79 Nienburg 61,0 8 7,6 6924 865,50

21. Günther Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt 61,0 8 7,6 6830 853,75

22. Michael Hoffmann KSC Haßbergen 59,0 8 7,4 6969 871,13

23. Uwe Werner KC Treff 79 Nienburg 59,0 8 7,4 6918 864,75

24. Manfred Plate Victoria Burgdorf 57,0 8 7,1 7058 882,25

25. Matthias Schramm KG Adensen 57,0 8 7,1 6857 857,13

26. Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 56,0 8 7,0 6928 866,00

27. Dieter Haseler KC Treff 79 Nienburg 56,0 8 7,0 6893 861,63

28. Jürgen Dzengel SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 55,0 6 9,2 5151 858,50

29. Marco Prase KSC Haßbergen 55,0 8 6,9 6948 868,50

30. Horst Feßner KC Treff 79 Nienburg 55,0 8 6,9 6889 861,13

31. Frank Pilz Sparta 09 Hannover 54,0 8 6,8 7116 889,50

32. Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf 53,0 8 6,6 7062 882,75

33. Olaf Preßler VfL Grasdorf II 53,0 8 6,6 6938 867,25

34. Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf 51,0 8 6,4 7063 882,88

35. Dirk Breuer SG Hameln 51,0 8 6,4 6966 870,75

36. Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 48,5 8 6,1 6964 870,50

37. Peter Wittkopp SG Hameln 46,0 8 5,8 6940 867,50

38. Volker Trum SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 44,5 7 6,4 6005 857,86

39. Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 43,0 8 5,4 6847 855,88

40. Holger Märtens KC Treff 79 Nienburg 43,0 8 5,4 6833 854,13

41. Günther Pipho Comet Auetal 42,5 8 5,3 6956 869,50

42. Stefan Sandmann Sparta 09 Hannover 41,0 4 10,3 3657 914,25

43. Karsten Buchholz KG Adensen 40,0 5 8,0 4317 863,40

44. Thomas Scholz Sparta 09 Hannover 40,0 6 6,7 5272 878,67

45. Thomas Weiss Sparta 09 Hannover 39,0 6 6,5 5323 887,17

46. Siegfried Thimm VfL Grasdorf II 39,0 6 6,5 5228 871,33

47. Burchard Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 38,0 6 6,3 5166 861,00

48. Daniela Kaune SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 37,0 6 6,2 5175 862,50

49. André Sandrock SG PKC / Fidelio Sarstedt 35,0 6 5,8 5070 845,00

50. Michael Kühnert Comet Auetal 35,0 7 5,0 6006 858,00

51. Hans Lange SG Hameln 34,0 6 5,7 5214 869,00

52. Gerd Winzenborg Victoria Burgdorf 34,0 8 4,3 6970 871,25

53. Andreas Tucholski E KSC Haßbergen 32,0 5 6,4 4280 856,00

54. Eberhard Fuhrberg Victoria Burgdorf 31,0 4 7,8 3523 880,75

55. Axel Mutz SG PKC / Fidelio Sarstedt 31,0 8 3,9 6708 838,50
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56. Markus Stehr Gelb Blau Wunstorf 29,0 6 4,8 5256 876,00

57. Dieter Wollgramm KG Adensen 27,5 8 3,4 6772 846,50

58. Lars Bartels SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 27,0 4 6,8 3420 855,00

59. Reinhard Schneider KSK v. 1886 / GW Hannover 26,0 6 4,3 5247 874,50

60. Jürgen Wehner R 11.12. Comet Auetal 26,0 6 4,3 5205 867,50

61. Steffen Lange KG Adensen 26,0 7 3,7 5906 843,71

62. Oliver Harenburg Victoria Burgdorf 25,0 8 3,1 6918 864,75

63. Karsten Manske Comet Auetal 24,0 2 12,0 1770 885,00

64. Henning Lüders E KSK v. 1886 / GW Hannover 24,0 6 4,0 5274 879,00

65. Matthias Sirisko KSK v. 1886 / GW Hannover 23,0 4 5,8 3530 882,50

66. Hartmut Neuendorf SG Hameln 23,0 6 3,8 5178 863,00

67. Jörg Jürgens KSK v. 1886 / GW Hannover 22,5 6 3,8 5195 865,83

68. Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 22,5 7 3,2 5911 844,43

69. Mark Valdez VfL Grasdorf II 20,5 6 3,4 5152 858,67

70. Klaus Ritterburg E Sparta 09 Hannover 20,0 2 10,0 1839 919,50

71. Heinrich Hopmann KSC Haßbergen 18,5 5 3,7 4189 837,80

72. Daniel Theis R 08.11. Gelb Blau Wunstorf 18,0 2 9,0 1829 914,50

73. Uwe Kuhlenkamp E KC Treff 79 Nienburg 18,0 5 3,6 4251 850,20

74. Jürgen Grobe Sparta 09 Hannover 16,5 3 5,5 2678 892,67

75. Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf 16,0 2 8,0 1744 872,00

76. Henning Lange KG Adensen 16,0 6 2,7 4784 797,33

77. Thomas Brockmeyer SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 13,0 2 6,5 1710 855,00

78. Klaus Knutzen SG Hameln 12,0 2 6,0 1704 852,00

79. Frank Hoffmann KSC Haßbergen 12,0 3 4,0 2613 871,00

80. Michael Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt 12,0 4 3,0 3304 826,00

81. Olaf Hattendorf Gelb Blau Wunstorf 11,0 2 5,5 1708 854,00

82. Horst Könneker SG PKC / Fidelio Sarstedt 11,0 2 5,5 1706 853,00

83. Alex Janulyti-Kirschbaum SG PKC / Fidelio Sarstedt 11,0 2 5,5 1676 838,00

84. Rudi Krummradt Comet Auetal 11,0 4 2,8 3483 870,75

85. Carsten Greift SG PKC / Fidelio Sarstedt 11,0 6 1,8 4962 827,00

86. Bernd Duensing ST KC Treff 79 Nienburg 10,0 3 3,3 2553 851,00

87. Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover 9,5 3 3,2 2589 863,00

88. Willy Bankes SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 9,0 2 4,5 1767 883,50

89. Herbert Tacke SG Hameln 9,0 2 4,5 1730 865,00

90. Wolfgang Sievers E SG PKC / Fidelio Sarstedt 9,0 2 4,5 1689 844,50

91. Andreas Scherb VfL Grasdorf II 8,0 2 4,0 1683 841,50

92. Tobias Riebe Victoria Burgdorf 8,0 2 4,0 1668 834,00

93. Jan-Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf 6,0 2 3,0 1706 853,00

94. Michael Stössel KSK v. 1886 / GW Hannover 4,5 3 1,5 2510 836,67

95. Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf 4,0 1 4,0 902 902,00

96. Reinhard Pfennig SG PKC / Fidelio Sarstedt 4,0 2 2,0 1614 807,00

97. Hartmut Kempf VfL Grasdorf II 3,5 3 1,2 2464 821,33

98. André Specht KSC Haßbergen 3,5 4 0,9 3314 828,50

99. Ralf Kitz Gelb Blau Wunstorf 2,0 1 2,0 865 865,00

100. Alfred Fuhrberg Victoria Burgdorf 2,0 2 1,0 1746 873,00

101. Andreas Schneider KG Adensen 1,5 2 0,8 1658 829,00

102. Moritz Siebems Victoria Burgdorf 1,0 1 1,0 878 878,00

103. Nadine Bolm SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 1,0 1 1,0 855 855,00

104. Carsten Becker Sparta 09 Hannover 1,0 1 1,0 829 829,00

105. Carsten Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 1,0 1 1,0 829 829,00

106. Rolf Friedrichs KSK v. 1886 / GW Hannover 1,0 1 1,0 818 818,00

Michael Weichert ST SG PKC / Fidelio Sarstedt

#NV #NV #NV #NV #NV #NV
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Jürgen Rupprecht SG PKC / Fidelio Sarstedt 90 8 11,3 7067 883,38 275 11 898 12 889 12 882 12 886 12 889 12 878 8 860 11 885

Günther Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt 61 8 7,6 6830 853,75 275 7 865 8 871 8 856 4 832 4 838 11 858 10 861 9 849

André Sandrock SG PKC / Fidelio Sarstedt 35 6 5,8 5070 845,00 275 3 844 10 861 2 832 6 836 6 849 8 848

Axel Mutz SG PKC / Fidelio Sarstedt 31 8 3,9 6708 838,50 275 2 829 3 839 2 837 5 834 10 856 4 833 2 843 3 837

Michael Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt 12 4 3,0 3304 826,00 275 8 856 2 822 1 800 1 826

Horst Könneker SG PKC / Fidelio Sarstedt 11 2 5,5 1706 853,00 275 4 850 7 856

Alex Janulyti-Kirschbaum SG PKC / Fidelio Sarstedt 11 2 5,5 1676 838,00 275 3 834 8 842

Carsten Greift SG PKC / Fidelio Sarstedt 11 6 1,8 4962 827,00 275 1 827 1 819 1 829 1 815 5 845 2 827

Wolfgang Sievers E SG PKC / Fidelio Sarstedt 9 2 4,5 1689 844,50 275 3 835 6 854

Reinhard Pfennig SG PKC / Fidelio Sarstedt 4 2 2,0 1614 807,00 275 1 791 3 823

Michael Weichert ST SG PKC / Fidelio Sarstedt

Peter Flebbe KG Adensen 83 8 10,4 6966 870,75 313 6 862 10 887 11 867 11 861 12 885 12 867 11 880 10 857

Oliver Richelmann KG Adensen 62 6 10,3 5238 873,00 313 12 890 9 880 8 856 11 861 10 879 12 872

Matthias Schramm KG Adensen 57 8 7,1 6857 857,13 313 10 878 5 851 9 864 6 848 6 847 9 859 5 857 7 853

Karsten Buchholz KG Adensen 40 5 8,0 4317 863,40 313 8 864 11 888 4 850 9 856 8 859

Dieter Wollgramm KG Adensen 27,5 8 3,4 6772 846,50 313 1,5 853 4 848 5 855 4 842 4 843 2 837 3 851 4 843

Steffen Lange KG Adensen 26 7 3,7 5906 843,71 313 5 859 2 842 7 849 1 823 1 836 2 842 8 855

Henning Lange KG Adensen 16 6 2,7 4784 797,33 313 1,5 853 2 835 0,5 841 2 832 1 568 9 855

Andreas Schneider KG Adensen 1,5 2 0,8 1658 829,00 313 0,5 841 1 817

Christian Krause SG Hameln 83 8 10,4 7126 890,75 341 9 886 12 881 10 872 12 886 11 920 6 906 11 892 12 883

Klaus Mattern SG Hameln 83 8 10,4 7112 889,00 341 12 899 9 872 12 883 10 869 12 925 10 921 7 866 11 877

Dirk Breuer SG Hameln 51 8 6,4 6966 870,75 341 10 888 7 870 6 863 8 858 7 903 3 889 8 867 2 828

Peter Wittkopp SG Hameln 46 8 5,8 6940 867,50 341 6 859 8 870 3 851 7 847 8 909 9 919 1 848 4 837

Hans Lange SG Hameln 34 6 5,7 5214 869,00 341 8 882 1 856 8 867 11 925 5 858 1 826

Hartmut Neuendorf SG Hameln 23 6 3,8 5178 863,00 341 5 850 4 865 2 844 3 828 4 887 5 904

Klaus Knutzen SG Hameln 12 2 6,0 1704 852,00 341 3 852 9 852

Herbert Tacke SG Hameln 9 2 4,5 1730 865,00 341 6 845 3 885

Friedmann Winter Comet Auetal 64 8 8,0 7001 875,13 312 7 863 5 866 11 873 7 856 12 915 7 909 10 867 5 852

Gerhard Ranck Comet Auetal 61 8 7,6 6962 870,25 312 11 885 10 873 5 845 1 827 11 910 11 919 6 848 6 855

Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 48,5 8 6,1 6964 870,50 312 3 853 11 878 12 878 2,5 846 3 903 9 912 5 845 3 849

Günther Pipho Comet Auetal 42,5 8 5,3 6956 869,50 312 4 858 2 862 8 865 2,5 846 9 909 8 912 8 863 1 841

Michael Kühnert Comet Auetal 35 7 5,0 6006 858,00 312 9 874 6 868 6 854 2 831 3 878 7 857 2 844

Jürgen Wehner R 11.12. Comet Auetal 26 6 4,3 5205 867,50 312 1 846 3 864 1 838 6 846 5 898 10 913

Karsten Manske Comet Auetal 24 2 12,0 1770 885,00 312 12 890 12 880

Rudi Krummradt Comet Auetal 11 4 2,8 3483 870,75 312 1 838 3 842 3 903 4 900

Kurt Dreyer ST Comet Auetal

Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
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Helge Hildebrand Sparta 09 Hannover 70 8 8,8 7160 895,00 355 9 912 8 915 9 870 9 863 3 883 11 908 10 897 11 912

Marco Weiss Sparta 09 Hannover 64 8 8,0 7155 894,38 355 4 890 11 922 11 881 12 883 9 904 7 892 3 880 7 903

Frank Pilz Sparta 09 Hannover 54 8 6,8 7116 889,50 355 8 910 7 907 5 857 8 860 11 920 6 887 5 882 4 893

Stefan Sandmann Sparta 09 Hannover 41 4 10,3 3657 914,25 355 12 924 12 934 9 893 8 906

Thomas Scholz Sparta 09 Hannover 40 6 6,7 5272 878,67 355 1 818 11 868 9 904 10 907 4 881 5 894

Thomas Weiss Sparta 09 Hannover 39 6 6,5 5323 887,17 355 7 906 1 881 7 866 10 868 2 882 12 920

Klaus Ritterburg E Sparta 09 Hannover 20 2 10,0 1839 919,50 355 11 923 9 916

Jürgen Grobe Sparta 09 Hannover 16,5 3 5,5 2678 892,67 355 4 887 11 900 1,5 891

Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover 9,5 3 3,2 2589 863,00 355 4 856 4 842 1,5 891

Carsten Becker Sparta 09 Hannover 1 1 1,0 829 829,00 355 1 829

Thomas Radack ST Sparta 09 Hannover

Horst Lüders KSK v. 1886 / GW Hannover 76 8 9,5 7152 894,00 300 10 916 10 917 10 867 9 861 12 911 10 906 7 885 8 889

Jörg Rüffer KSK v. 1886 / GW Hannover 62 8 7,8 7115 889,38 300 11 920 6 904 10 867 5 842 7 892 3 891 10 905 10 894

Frank Hollmann KSK v. 1886 / GW Hannover 61 8 7,6 7118 889,75 300 4 898 2 886 7 864 11 873 10 900 9 903 6 880 12 914

Reinhard Schneider KSK v. 1886 / GW Hannover 26 6 4,3 5247 874,50 300 2 891 4 894 4 843 4 832 4 885 8 902

Henning Lüders E KSK v. 1886 / GW Hannover 24 6 4,0 5274 879,00 300 1 852 3 888 9 896 5 894 3 863 3 881

Matthias Sirisko KSK v. 1886 / GW Hannover 23 4 5,8 3530 882,50 300 11 902 7 900 4 866 1 862

Jörg Jürgens KSK v. 1886 / GW Hannover 22,5 6 3,8 5195 865,83 300 6 904 5 896 1,5 839 1 823 1 844 8 889

Michael Stössel KSK v. 1886 / GW Hannover 4,5 3 1,5 2510 836,67 300 1,5 839 2 827 1 844

Rolf Friedrichs KSK v. 1886 / GW Hannover 1 1 1,0 818 818,00 300 1 818

Wilfried Gieseke ST KSK v. 1886 / GW Hannover

Thomas Bork Victoria Burgdorf 78 8 9,8 7128 891,00 236 10 920 10 918 10 873 8 860 6 900 12 933 11 864 11 860

Manfred Plate Victoria Burgdorf 57 8 7,1 7058 882,25 236 6 902 8 909 5 863 9 863 10 914 3 898 10 861 6 848

Gerd Winzenborg Victoria Burgdorf 34 8 4,3 6970 871,25 236 3 890 4 893 3 853 7 855 5 891 6 903 3 844 3 841

Eberhard Fuhrberg Victoria Burgdorf 31 4 7,8 3523 880,75 236 9 912 5 900 12 867 5 844

Oliver Harenburg Victoria Burgdorf 25 8 3,1 6918 864,75 236 1 879 2 885 9 870 4 846 2 883 1 874 4 844 2 837

Tobias Riebe Victoria Burgdorf 8 2 4,0 1668 834,00 236 7 855 1 813

Alfred Fuhrberg Victoria Burgdorf 2 2 1,0 1746 873,00 236 1 868 1 878

Moritz Siebems Victoria Burgdorf 1 1 1,0 878 878,00 236 1 878

 Victoria Burgdorf

Tom Kapust Gelb Blau Wunstorf 89 8 11,1 7255 906,88 344 12 926 12 937 11 882 10 886 8 904 12 935 12 889 12 896

Tobias Kohne Gelb Blau Wunstorf 65 8 8,1 7136 892,00 344 9 916 6 906 12 900 12 899 8 904 7 909 4 854 7 848

Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf 53 8 6,6 7062 882,75 344 3 897 9 910 10 873 11 888 4 894 2 885 8 868 6 847

Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf 51 8 6,4 7063 882,88 344 8 915 8 909 4 856 2 852 10 909 8 914 6 862 5 846

Markus Stehr Gelb Blau Wunstorf 29 6 4,8 5256 876,00 344 5 901 3 892 1 863 1 879 9 872 10 849

Daniel Theis R 08.11. Gelb Blau Wunstorf 18 2 9,0 1829 914,50 344 7 911 11 918

Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf 16 2 8,0 1744 872,00 344 8 865 8 879

Olaf Hattendorf Gelb Blau Wunstorf 11 2 5,5 1708 854,00 344 7 865 4 843

Jan-Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf 6 2 3,0 1706 853,00 344 2 849 4 857

Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf 4 1 4,0 902 902,00 344 4 902

Ralf Kitz Gelb Blau Wunstorf 2 1 2,0 865 865,00 344 2 865
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Christopher Ingles VfL Grasdorf II 81 8 10,1 7063 882,88 351 8 870 12 873 8 860 10 861 10 907 12 929 10 884 11 879

Jörg Böhme VfL Grasdorf II 77 8 9,6 7042 880,25 351 12 882 10 865 6 857 7 845 12 929 11 912 9 882 10 870

Tobias Voigt VfL Grasdorf II 69 8 8,6 6998 874,75 351 11 879 11 872 10 866 6 843 6 892 6 896 12 894 7 856

Olaf Preßler VfL Grasdorf II 53 8 6,6 6938 867,25 351 10 874 8 857 12 873 8 859 1 869 4 893 6 863 4 850

Siegfried Thimm VfL Grasdorf II 39 6 6,5 5228 871,33 351 7 858 11 863 7 900 2 889 4 856 8 862

Mark Valdez VfL Grasdorf II 20,5 6 3,4 5152 858,67 351 0,5 814 3 847 5 887 1 887 2 851 9 866

Andreas Scherb VfL Grasdorf II 8 2 4,0 1683 841,50 351 4 840 4 843

Hartmut Kempf VfL Grasdorf II 3,5 3 1,2 2464 821,33 351 0,5 814 1 828 2 822

Jürgen Dzengel SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 55 6 9,2 5151 858,50 291 10 861 3 830 11 877 12 865 9 865 10 853

Volker Trum SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 44,5 7 6,4 6005 857,86 291 8 858 9 859 4 846 1,5 833 8 894 11 879 3 836

Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 43 8 5,4 6847 855,88 291 4 852 6 848 9 857 8 852 5 885 4 878 2 835 5 840

Burchard Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 38 6 6,3 5166 861,00 291 10 863 9 852 2 876 6 887 5 845 6 843

Daniela Kaune SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 37 6 6,2 5175 862,50 291 5 849 10 859 3 877 9 902 3 843 7 845

Lars Bartels SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 27 4 6,8 3420 855,00 291 11 873 5 846 6 854 5 847

Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 22,5 7 3,2 5911 844,43 291 1 833 1 829 1,5 833 8 893 2 854 1 822 8 847

Thomas Brockmeyer SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 13 2 6,5 1710 855,00 291 6 856 7 854

Willy Bankes SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 9 2 4,5 1767 883,50 291 6 892 3 875

Nadine Bolm SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 1 1 1,0 855 855,00 291 1 855

Carsten Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 1 1 1,0 829 829,00 291 1 829

Jens Meyer KSC Haßbergen 77 8 9,6 7043 880,38 313 9 874 10 859 11 878 9 884 11 875 7 858 9 903 11 912

Michael Hoffmann KSC Haßbergen 59 8 7,4 6969 871,13 313 5 855 7 851 8 869 6 867 8 853 4 845 12 921 9 908

Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 56 8 7,0 6928 866,00 313 3 828 12 861 6 868 7 873 9 853 5 848 8 902 6 895

Marco Prase KSC Haßbergen 55 8 6,9 6948 868,50 313 6 859 6 850 4 853 3 854 7 851 6 849 11 912 12 920

Andreas Tucholski E KSC Haßbergen 32 5 6,4 4280 856,00 313 7 860 8 856 8 869 6 851 3 844

Heinrich Hopmann KSC Haßbergen 18,5 5 3,7 4189 837,80 313 2 821 1 823 5 865 10 860 0,5 820

Frank Hoffmann KSC Haßbergen 12 3 4,0 2613 871,00 313 5 847 5 877 2 889

André Specht KSC Haßbergen 3,5 4 0,9 3314 828,50 313 1 800 1 847 0,5 820 1 847

Wolfgang Rumann ST KSC Haßbergen

Cord Büscher KC Treff 79 Nienburg 61 8 7,6 6924 865,50 302 12 876 5 838 3 855 3 846 11 870 9 853 7 891 11 895

Uwe Werner KC Treff 79 Nienburg 59 8 7,4 6918 864,75 302 3 850 4 835 7 865 12 876 11 870 2 825 12 908 8 889

Dieter Haseler KC Treff 79 Nienburg 56 8 7,0 6893 861,63 302 7 857 12 861 6 862 11 868 7 854 7 838 2 868 4 885

Horst Feßner KC Treff 79 Nienburg 55 8 6,9 6889 861,13 302 5 853 9 856 9 867 5 848 2 827 10 856 6 889 9 893

Holger Märtens KC Treff 79 Nienburg 43 8 5,4 6833 854,13 302 9 858 2 827 1 843 10 864 3 830 5 833 8 891 5 887

Uwe Kuhlenkamp E KC Treff 79 Nienburg 18 5 3,6 4251 850,20 302 2 847 3 833 6 862 6 850 1 859

Bernd Duensing ST KC Treff 79 Nienburg 10 3 3,3 2553 851,00 302 5 845 3 830 2 878

Seite 5 von 8



© Ralf Naumann Spielberichte

Bezirksliga Herren

erstellt: Uve Bartsch

19.01.2009

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Michael Bannert 6 862 880 11 Peter Flebbe

Steffen Baertz 8 868 1730 - 7 + 1737 857 5 Matthias Schramm

Markus Stehr 9 872 842 2 Steffen Lange

Olaf Hattendorf 7 865 3467 + 37 - 3430 851 3 Dieter Wollgramm

Tom Kapust 12 889 568 1 Henning Lange

Tobias Kohne 4 854 5210 + 333 - 4877 879 10 Oliver Richelmann

3 : 0

( 46 : 32 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Oliver Harenburg 4 844 861 10 Günther Finger

Manfred Plate 10 861 1705 - 5 + 1710 849 6 André Sandrock

Eberhard Fuhrberg 12 867 845 5 Carsten Greift

Tobias Riebe 7 855 3427 + 72 - 3355 800 1 Michael Finger

Gerd Winzenborg 3 844 843 2 Axel Mutz

Thomas Bork 11 864 5135 + 77 - 5058 860 8 Jürgen Rupprecht

3 : 0

( 47 : 32 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Olaf Hattendorf 4 843 848 8 André Sandrock

Markus Stehr 10 849 1692 + 18 - 1674 826 1 Michael Finger

Michael Bannert 5 846 827 2 Carsten Greift

Steffen Baertz 6 847 3385 + 35 - 3350 849 9 Günther Finger

Tom Kapust 12 896 837 3 Axel Mutz

Tobias Kohne 7 848 5129 + 57 - 5072 885 11 Jürgen Rupprecht

3 : 0

( 44 : 34 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Henning Lange 9 855 848 6 Manfred Plate

Matthias Schramm 7 853 1708 + 23 - 1685 837 2 Oliver Harenburg

Steffen Lange 8 855 813 1 Tobias Riebe

Peter Flebbe 10 857 3420 + 78 - 3342 844 5 Eberhard Fuhrberg

Oliver Richelmann 12 872 860 11 Thomas Bork

Dieter Wollgramm 4 843 5135 + 92 - 5043 841 3 Gerd Winzenborg

3 : 0

( 50 : 28 )

Gelb Blau Wunstorf SG PKC / Fidelio Sarstedt

4. Spieltag -  in Nienburg / Bahnen 3 - 10 Sonntag,  11. Januar 2009

Gelb Blau Wunstorf KG Adensen

Victoria Burgdorf SG PKC / Fidelio Sarstedt

KG Adensen Victoria Burgdorf



© Ralf Naumann Spielberichte

Bezirksliga Herren

erstellt: Uve Bartsch

19.01.2009

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Holger Märtens 8 891 897 10 Helge Hildebrand

Horst Feßner 6 889 1780 + 1 - 1779 882 5 Frank Pilz

Uwe Kuhlenkamp 1 859 881 4 Thomas Scholz

Cord Büscher 7 891 3530 - 10 + 3540 880 3 Marco Weiss

Uwe Werner 12 908 893 9 Stefan Sandmann

Dieter Haseler 2 868 5306 - 27 + 5333 900 11 Jürgen Grobe

0 : 3

( 36 : 42 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Marco Prase 11 912 905 10 Jörg Rüffer

Michael Hoffmann 12 921 1833 + 43 - 1790 885 7 Horst Lüders

Frank Hoffmann 5 877 863 3 Henning Lüders

Heinrich Hopmann * 1 820 3530 + 11 - 3519 866 4 Matthias Sirisko

Jens Meyer 9 903 844 2 Jörg Jürgens *

Ulrich Reinhardt 8 902 5335 + 92 - 5243 880 6 Frank Hollmann

* ab 26. Wurf 3 : 0 * ab 61. Wurf

André Specht ( 46 : 32 ) Michael Stössel

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Holger Märtens 5 887 914 12 Frank Hollmann

Horst Feßner 9 893 1780 - 28 + 1808 894 10 Jörg Rüffer

Bernd Duensing 2 878 881 3 Henning Lüders

Cord Büscher 11 895 3553 + 2 - 3551 862 1 Matthias Sirisko

Dieter Haseler 4 885 889 8 Horst Lüders

Uwe Werner 8 889 5327 - 2 + 5329 889 8 Jörg Jürgens

0 : 3

( 39 : 42 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Michael Hoffmann 9 908 906 8 Stefan Sandmann

Marco Prase 12 920 1828 + 31 - 1797 891 3 Jürgen Grobe *

Frank Hoffmann 2 889 903 7 Marco Weiss

André Specht 1 847 3564 - 30 + 3594 894 5 Thomas Scholz

Jens Meyer 11 912 912 11 Helge Hildebrand

Ulrich Reinhardt 6 895 5371 - 28 + 5399 893 4 Frank Pilz

1 : 2 * ab 24. Wurf

( 41 : 38 ) Günther Rychlicki

KC Treff 79 Nienburg KSK v. 1886 / GW Hannover

4. Spieltag -  in Wehrstedt / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  11. Januar 2009

KC Treff 79 Nienburg Sparta 09 Hannover

KSC Haßbergen KSK v. 1886 / GW Hannover

KSC Haßbergen Sparta 09 Hannover



© Ralf Naumann Spielberichte

Bezirksliga Herren

erstellt: Uve Bartsch

19.01.2009

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Marco Schmidt 1 822 848 6 Gerhard Ranck

Jürgen Dzengel 9 865 1687 - 28 + 1715 867 10 Friedmann Winter

Manfred Brunkau 2 835 863 8 Günther Pipho

Daniela Kaune 3 843 3365 - 103 + 3468 890 12 Karsten Manske

Burchard Leiss 5 845 845 5 Karl-Heinz Freitag

Volker Trum 11 879 5089 - 81 + 5170 857 7 Michael Kühnert

0 : 3

( 31 : 48 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Siegfried Thimm 4 856 848 1 Peter Wittkopp

Mark Valdez 2 851 1707 - 8 + 1715 867 8 Dirk Breuer

Christopher Ingles 10 884 858 5 Hans Lange

Olaf Preßler 6 863 3454 + 29 - 3425 852 3 Klaus Knutzen

Jörg Böhme 9 882 892 11 Christian Krause

Tobias Voigt 12 894 5230 + 47 - 5183 866 7 Klaus Mattern

3 : 0

( 43 : 35 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Burchard Leiss 6 843 826 1 Hans Lange

Jürgen Dzengel 10 853 1696 + 33 - 1663 837 4 Peter Wittkopp

Marco Schmidt 8 847 877 11 Klaus Mattern

Daniela Kaune 7 845 3388 + 20 - 3368 828 2 Dirk Breuer

Volker Trum 3 836 883 12 Christian Krause

Manfred Brunkau 5 840 5064 - 39 + 5103 852 9 Klaus Knutzen

0 : 3

( 39 : 39 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Mark Valdez 9 866 855 6 Gerhard Ranck

Christopher Ingles 11 879 1745 + 38 - 1707 852 5 Friedmann Winter

Olaf Preßler 4 850 844 2 Michael Kühnert

Siegfried Thimm 8 862 3457 + 65 - 3392 841 1 Günther Pipho

Jörg Böhme 10 870 849 3 Karl-Heinz Freitag

Tobias Voigt 7 856 5183 + 62 - 5121 880 12 Karsten Manske

3 : 0

( 49 : 29 )

SG KSK Wehrstedt / KSC 

Grasdorf II
SG Hameln

4. Spieltag -  in Barsinghausen / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  11. Januar 2009

SG KSK Wehrstedt / KSC 

Grasdorf II
Comet Auetal

VfL Grasdorf II SG Hameln

VfL Grasdorf II Comet Auetal


